
Folkmängd efter ålder den 31 december 2024

Befolkningsändringar Utländsk bakgrund 2024

Utländsk bakgrund 2024

Norden utom Sverige

EU utom Norden

Europa utom EU

Asien

Afrika

Sydamerika

Nord- och

Mellanamerika

Övriga

Samtliga

Stockholm

28,3%

39,0%

26,1%

35,1%

%

15,7%

26,4%

18,1%

OMRÅDESFAKTA

KUNGSHOLMEN

STADSDELSOMRÅDE

Folkmängd den 31 december 2024

0 år

1-5 år

2015 2033 2024 2033

1,2%

4,1%

ProcentAntal

Män

Kvinnor

Samtliga

65-79 år

80-89 år

90- år

6-15 år

16-19 år

20-24 år

25-64 år

36 455

37 972

74 428

3 599

43 677

11 302

4 299

1 020

1 437

3 642

48,5%

51,5%

100,0%

4,3%

61,4%

13,6%

4,3%

0,9%

49,0%

51,0%

100,0%

4,8%

58,7%

15,2%

5,8%

1,4%

6,0%

2,9%

1,2%

4,5%

7,1%

2,8%

882

3 035

4 444

2 170

33 659

35 704

69 363

2024

850

3 170

5 057

1 988

3 056

43 543

9 622

3 040

606

34 387

44 140

8 053

1 905

720

1 150

4 047

4 269

36 545

70 932

2028

874

2 996

4 761

2 265

3 500

43 952

10 037

3 860

725

35 649

37 322

72 971

2021

1 091

457

634

-1 299

-665

Antal födda

Antal döda

Födelsenetto

Flyttnetto

Total förändring

917

404

513

-557

35

2023

1 004

463

541

-410

131

2022

980

473

507

-472

-44

0-15 år

16-64 år

65- år

Samtliga

597

10 146

2 177

12 920

Född i 

utlandet Totalt

1 424

12 833

2 403

16 660

Inrikes född med 

två utrikesfödda 

föräldrar

827

2 687

226

3 740 23,5%

1 346

257

201

Inrikes född med två 

utrikesfödda 

föräldrar

586

796

412

792

243

12 920

Född i 

utlandet

3 741

637

866

1 689

3 337

1 615

2024

5 087

894

1 067

883

294

16 660

91

51

3 740

%

13,7%

24,8%

12,2%

Totalt

2 275

4 133

2 027

0,9%

100,0%

1,8%

100,0%

30,5%

5,4%

6,4%

5,3%

SIDA 1 (4)

Stockholm

7,8%

17,6%

10,4%

37,7%

16,5%

6,0%

3,1%

1,50%

1,00%

0,50%

0,00%

0,50%

1,00%

1,50%
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Bostäder efter hustyp och upplåtelse/ägarform 2023

Bostäder i flerbostadshus & övriga hus efter lägenhetsstorlek

Högsta utbildningsnivå 25-64 år 2023 Betygsfördelning i årskurs 9 2023

Svenska

Engelska

Matematik

Totalt

96,3%

Stockholm

7,2%

26,3%

62,8%

3,7%

100,0%

Stockholm

89,9%

Ut till utlandet

4,5%

48,6%

25,6%

11,4%

50,4%

0,0%

Flyttningar 2024

SIDA 2 (4)OMRÅDESFAKTA

KUNGSHOLMEN

STADSDELSOMRÅDE

Inflyttningar

In från övriga Stockholm

In från övriga länet

In från övriga Sverige

In från utlandet

Totalt antal inflyttningar

Ut till övriga Stockholm

Ut till övriga länet

Ut till övriga Sverige

4 926

2 670

1 477

829

24,9%

14,1%

27,6%

13,0%

9,0%

Procent

Totalt antal utflyttningar

Totalt

4 436

2 255

1 794

860

9 345

%

23,0%

11,7%

9,3%

Stockholm

0,0%

9 902 51,4% 49,6%

Utflyttningar

13,9%

7,7%

4,3%

Antal bostäder

Småhus

4

45

Specialbostäder

1 160

309

201

0

18

270

Totalt

2 559

10 904

30 332

335

Totalt

42 12312

Uppgift 

saknas

Flerbostadshus/Övriga hus

1 395

10 550

30 113

65

0

42 123

0

1 670

0 0

44 130

Antal bostäder i flerbostadshus & övriga hus

Allmännyttan

Övriga hyresrätter

Bostadsrätter

Äganderätter

Uppgift saknas

Samtliga 337

5+ rk

1 796

1 781

1 778

4 rk

4 091

4 017

4 010

3 rk

7 371

2 rk

12 433

1 rk

11 2485 172

5 171

12 354

12 350

Lägenhet 

utan kök

2023

Behörighet till gymnasieskolan 2023

12 335

11 236

11 238

11 233

5 171

5 172

2022

2021

2020Flyttnetto -557 -2,9% 0,8%

41 892

41 864

41 826

12

9

91 7754 002

7 321

7 308

7 300

Kvinnor

Män

%

100,0%

98,2%

Stockholm

99,0%

98,8%

Antal

214

218

%

71,5%

65,8%

Antal

143

121

Stockholm

69,3%

56,2%

Kön Bakgrund

Utländsk

90,2%

Kvinnor

96,7%

Svensk

97,2%

Män

96,0%

Uppgift saknas

Totalt

%

2,8%

20,3%

74,3%

2,6%

100,0%

15,5%14,0%21,1%19,7%

E

3,7%

..

D

11,1%

2,5%

C

30,7%

18,9%

Grundskola

Gymnasial

Eftergymnasial 38,5%

14,6%

A

Stockholm

B

31,7%

24,3%

A

20,9%

51,1%

2,0%

..

27,8%

Överg. till gymn. inom 1 år från 2022 Överg. till högsk. inom 3 år från 2021

Procent

62,7%68,8%264Totalt98,9%99,1%

Procent

432

Kvinnor

Män

Totalt

17,9%

Saknar 

slutbetyg

2,0%



Öppet arbetslösa som andel av befolkningen den 31 okt. 2024 Öppet arbetslösa som andel av befolkningen 18-64 år

Medelinkomst bland inkomsttagare 2023

Sysselsättningsgrad boende i område 2023

Sysselsatta med arbetställe beläget i området 2023 Sysselsatta boende i området 2023

Transport

Hotell & restaurang

Information & kommunikation

Företagstjänster m.m.

Utbildning

Vård & omsorg

Personliga och kulturella tjänster m.m.

Offentlig förvaltning

Okänd eller övrig bransch

Samtliga sysselsatta 15-74 år

Företagstjänster m.m.

Samtliga sysselsatta 15-74 år

ProcentAntal

1 315

253

21 212

1 920

195

Utbildning

Vård & omsorg

Personliga och kulturella tjänster m.m.

Offentlig förvaltning

Okänd eller övrig bransch

6,6%

Stockholm

80,5%

Totalt

85,4%

Män

85,4%

Kvinnor

85,5%Andel sysselsatta 20-65 år

8,6%

5,9%

100,0%

7,5%

1,0%

100,0%

3 235

448

43 03321 821

10,8%

14 071

2 888

3 685

2 546

9,5%

11,6%

6,5%

6,7%

6 787

1 919

2 640

1 539

969

1 045

1 007

1,2%

Män

1 108

915

2 236

736

652

3 692

7 284

Bransch Kvinnor

769

233

2 590

358

662

2 209

Tillverkning, utvinning, energi & miljö

Byggverksamhet

Handel

Transport

Hotell & restaurang

Information & kommunikation

Totalt

1 877

1 148

4 826

1 094

1 314

5 901

25,8%

%

4,4%

2,7%

11,2%

2,5%

3,1%

13,7%

32,7%

Stockholm

4,4%

4,3%

11,2%

3,8%

4,3%

11 820

224

76 788

4 950

99

38 013

1 707

886

3 354

9 457

6 870

125

38 775

2 598

6 147

2 013

8 292

3 253

2 145

5,9%

0,8%

100,0%

7,6%

2,5%

11,6%

27,4%

15,4%

0,3%

100,0%

4,7%

10,8%

4,2%

7,9%

9,1%

6,8%

3,4%

5,0%

Män

1 341

1 711

3 274

4 100

1 002

5 580

11 558

1 240

5 807

1 888

8 934

21 015

2 382

2 537

7 025

3 6111 013

13,6%

29,3%

3,1%

3,3%

9,1%

2,9%

4,2%

11,2%

20-65 år

66- år

16 år och äldre

Stockholm%TotaltKvinnor

Antal Procent

Bransch

Tillverkning, utvinning, energi & miljö

Byggverksamhet

Handel

1 041

826

3 751

Stockholm

517 000

380 900

471 800

Totalt

617 700

448 100

569 300

Män

694 600

556 400

654 400

Ålder

16-19 år

20-24 år

25-54 år

55-65 år

Samtliga

Män

1,0%

2,7%

2,3%

2,6%

2,4%

Kvinnor

0,9%

1,0%

2,6%

2,1%

2,3%

Kvinnor

543 100

364 600

490 900

Ålder

Stockholm

1,5%

3,0%

3,7%

3,1%

3,4%

Totalt

1,0%

1,8%

2,5%

2,3%

2,3%

KUNGSHOLMEN

STADSDELSOMRÅDE

SIDA 3 (4)OMRÅDESFAKTA

0,0%

2,5%

5,0%

7,5%

10,0%

2019 2020 2021 2022 2023 2024
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Ohälsotal tidsserie Ohälsotal 2023

Observera att ohälsotal för åren innan 2023 är beräknat för åldrarna 16-64 år.

Ekonomiskt bistånd 2024 Kommunval 2022 Aktivitets- och sjukersättning 2023

Majoriteten

Socialdemokraterna

Vänsterpartiet

Miljöpartiet

Moderaterna

Sverigedemokraterna

Liberalerna

Centerpartiet

Kristdemokraterna

Övriga

Sjukpenning 2023

Valdeltagande

Ekonomiskt bistånd (fortsättning) 2024

Bistånd per hushåll och månad är 10 930 kr (Stockholm: 11 383 kr).

Antal biståndstagare, inkl barn, är 323 (Stockholm: 18 168).

Biståndstid per hushåll är 7,6 månader (Stockholm: 7,7 månader).

Samtliga

Dagar per person i befolkningen

Dagar per person i befolkningen

7,5

7,3

3,8

Kvinnor

5,4

11,1

9,4

11,8

12,5

7,6

11,9

13,2

7,2

Totalt

3,9

7,6

7,7

9,7

10,0

5,7

45-49 år

Stockholm

5,0

8,9

10,1

Män

2,4

4,5

5,9

16-44 år

45-49 år

50-54 år

..

..

10,0

15,7

..

55-59 år

60-65 år

Kvinnor

..

..

..

13,7

21,0

..

50-54 år

55-59 år

60-65 år

Samtliga

5,6

9,0

16,0

27,7

7,9

Totalt

2,0

4,6

6,6

11,9

18,4

5,3

16-44 år

45-49 år

50-54 år

55-59 år

60-65 år

Samtliga

Dagar per person i befolkningen

Stockholm

3,7

Män

..19-44 år

Män

4,6

8,3

10,8

17,6

23,1

8,5

Kvinnor

7,2

17,2

18,1

25,7

Stockholm

8,5

14,6

19,3

28,0

41,0

14,8

Totalt

5,9

12,5

14,5

21,7

28,6

11,0

33,5

13,4

2,9%

1,5%

1,3%

25,1%

8,4%

5,9%

29,4%

OMRÅDESFAKTA

KUNGSHOLMEN

STADSDELSOMRÅDE

SIDA 4 (4)

2023

Dagar per person i befolkningen 16-65 år

13,4

13,1

13,3

13,6

13,9

2022

2021

2020

2019

8,5

8,4

8,4

8,6

8,9

14,8

14,3

14,5

15,3

15,6

StockholmTotaltMänKvinnor

11,0

10,8

10,9

11,2

11,4

Procent av rösternaProcent av befolkningen

Stockholm % Stockholm%Ålder

Barn
1

18-24 år

25-29 år

30-39 år

40-49 år

50-59 år

60-64 år

0,6%

0,6%

0,2%

0,4%

0,9%

0,5%

0,5%

1Med barn avses även överåriga barn (18-21 år)

 som i socialregistret upptas som hemmavarande. 84,0%

8,0%

6,7%

3,8%

4,3%

49,2%

79,9%

11,2%

10,0%

4,7%

3,5%

60,6%

65- år 0,5%

1,8%Samtliga

0,1%

0,5%

15,4%

6,0%

50,8%

18,3%

8,0%

1,6%

2,1%

2,1%

2,5%

39,4%

24,0%

7,2%


